
SANO, ACCESSIBILE E BILANCIATO: Crediamo e
sosteniamo uno stile di vita sano ed accessibile,

aiutiamo le persone a nutrirsi di un piatto
completo attraverso un regime bilanciato.

seguici su:



Codice
Code

60106

60107

60105

60104

60109

60108

330 g

320 g

290 g

260 g

260 g

290 g

4 8013554114248

8013554114255

8013554114231

8013554114224

8013554114279

8013554114262

4

4

4

4

4

20 gg

20 gg

20 gg

20 gg

20 gg

20 gg

Petto di pollo al curry e latte di
cocco, riso rosso e fagiolini verdi

Straccetti di pollo con yogurt e riso
venere con granella di pistacchi

Tacos proteico con petto di pollo,
carote, zucchine e salsa yogurt

Honey Protein Tacos con pollo al
miele e senape

Black burger con cotoletta di pollo
doppio cheddar e patate dolci

Yellow burger con hamburger veg
hummus di ceci e patate dolci

Prodotto
Product

Peso cf
PCK weight

Cf x crt
PCK per crt

TMC gg
Shelf Life Days

Codice EAN
EAN Code
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